ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-VX Bình Định, ngày        tháng       năm 2023
Về triển khai Nghị quyết số

61/NQ-HĐND ngày 21/9/2023

của Hội đồng nhân dân tỉnh

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ

Để kịp thời triển khai thực hiện Nghị quyết số 61/NQ-HĐND ngày

21/9/2023 của Hội đồng nhân dân tỉnh về ban hành danh mục dịch vụ sự nghiệp
công sử dụng ngân sách nhà nước thuộc lĩnh vực khoa học và công nghệ tỉnh Bình
Định (có văn bản kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Khoa học và Công nghệ chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị
liên quan căn cứ Nghị quyết nêu trên, tham mưu đề xuất UBND tỉnh chỉ đạo triển
khai thực hiện (hoàn thành trước ngày 10/10/2023).

Đề nghị các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- Các Sở: TP, NV, TC;

- TCT của CT UBND tỉnh;
- CVP, PVPVX;

- Lưu: VT, K8.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Gia Nghĩa

7073 28 09